TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

BAN TUYÊN GIÁO

*
Số [so]-CV/BTGTU

V/v đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng

 cán bộ năm 2024

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2023

Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

         Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy nhận được Công văn số 4984-CV/BTGTU,

ngày 21/9/2023 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về việc rà soát, đăng ký nhu cầu

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ năm 2024. Qua rà soát, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng năm 2024 như sau:

+ Hoàn chỉnh chương trình cao cấp lý luận chính trị: 01 đồng chí.

+ Bồi dưỡng ngạch chuyên viên cao cấp: 01 đồng chí.

+ Bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ theo chức danh: 01 đồng chí.

(Danh sách trích ngang kèm theo).

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy kính chuyển Ban Tổ chức Tỉnh ủy tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Các đ/c Lãnh đạo Ban,

- Lưu P. HC-TH…
     Duong-TH

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

                  []

Nguyễn Thị Hồng Trang